برخی اخبار منتخب اقتصادی از جهان طی هفته منتهی به ۱۵ آذر ۱۳۹۸

- طی یازده ماه نخست ۲۰۱۹، کشور ویتنام موفق به صادرات بیش از ۲۴۱ میلیارد دلار کالا به کشورهای جهان شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از رشد ۷,۸ درصدی برخوردار بود. در همین مدت واردات ویتنام ۲۳۲ میلیارد دلار بود که نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۸، ۷,۴ درصد افزایش دارد.